CONTRATADA: J.REMONATTO SOCIEDADE 

INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ n. 

26.616.499/0001-50 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para 

prestação de serviços de consultoria e assessoria 

jurídica Administrativa para RPPS. 

VALOR: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais)  

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.  

BASE LEGAL: art. 72, VIII, da Lei 14.133/21 

Fátima do Sul – MS, 21 de novembro de 2024.  

CLAUDETE RODRIGUES DOS SANTOS 

DIRIGENTE DA UNIDADE GESTORA DO 

IPREFSUL 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E DE RATIFICAÇÃO

[...]

contratação do objeto abaixo mencionado, conforme 

segue:  

OBJETO: Contratação de empresa especializada para 

prestação de serviços de consultoria e assessoria 

jurídica Administrativa para RPPS. 

PRAZO: 12 (doze meses). 

VALOR ESTIMADO: R$ 18.000,00 (dezoito mil 

reais).  

FAVORECIDO: J.REMONATTO SOCIEDADE 

INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ n. 

26.616.499/0001-50 

Homologo e Ratifico a na forma prevista no art. 72, 

VIII, da Lei 14.133/21, o Ato de Inexigibilidade de 

Licitação. 

Fátima do Sul – MS, 21 de novembro de 2024.